, ISnd des zu Urchund geben wir im 'und’
scinen’ Nachkomen deg . brif versigelten mit unserm anhaogendem -

t
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*"Num. DCCCCLXXKILL 386, 14. Aug., Bx'Qrighuli. |
Jntorporativ’ Pasockiae in Hainsbach ad Sacristiam Monasterii S. Emimeramii -
TN Py 1acta_a‘$ Episcopo Ratisbonensi. ¥ ' S

3

14

- ~Joannes Dei et Apostolicé .Sedis gratia Episcopus Ratispor.
ad perpetuam rei memoriam: Dum cleri eti pepali. mostsarum civi-
tatis ‘et ‘Dioegesis fidelium muitiplices pppressiones’ a0 omers, - quibus
. hoc tempore premumtur, assidué¢ in mente revblvimus, ‘et paterna
$ollicisudine pensamus, pium precipué. reputamus, etitobgruom as
bitramur, ut personis divinis ‘mancipatis .obsequiis, regularisque wote
rofessionis adstrietis ac’ operibus Hospitalitatis, et C#djeutis ‘deditis
is gravibus temporibus .pie' subveniamus opere et sdbsidioc oppor
tunis, Sané ‘igitur venerabilis in Christo ‘Pater, Dominus. Fride-
ricas Abbas, "et Religiosi Prior et Conventus Monasterii .samcti -
Emmeram! Ratispon. Ordinis sancti- Benedicti; ad Romanam Eccle-
siam nullo -medio. pertinentis, qui devotius Regt Regum jugiter' fa-.
mulantur, suppliciter nobis, et sepius significare curarunt, quod eo~’
* sum Sacristia adeo -exiles et modicos redgi,:us habeat, quod faculiates
pro ipsius ornatibus et luminaribus non sufficiant quovis mode,
quodque proh dolor in presenti guerrarum et turbinum tempore,
o mundus ingeatibus deditus est pressiris, pie manus_ olim largi-
xe deficiant adjutrices nobisque humiliter supplicarunt, quatenus
Ecclesiam in Hainspach nostre Dlocesis, eujus lus patra.
matus ad. ipsym -Abbatem dignoscitur pertinere, eidem Sacristie pro
h’ujusmo'di necessitatibus sublevandis in decorem et divipi. cultys aug-
mentum ac predictorum cleri ac populi devotiocnem unijre, annectere
et incorporare dignaremur. WNos igitur premissa devatissimié atten-
dentes, predictorumque Abbatis ét Conventus piis et ‘rationabilibus
supplicationibus paternaliter annuentes, de premissis etiam legitime
iﬁ&maﬁ, prehabitis diligenti ‘comsiio, a¢ deliberatione provida et
matura, reqnisitoque super his et obtento venerabilis Capituli Eccle-
sie Ratisponensis consilio et assensu de omnipotentis Dei misericor-
dia, et ejus precelse Genitricis, Patronorumque ejusdem Monasterii
dictam Ecclesiam in Hainspach ex premissis Tegitimis causls eidem
Sacristic in Christi nomine spnectimus, et cmm’ ompibus snis juribus,

dnoluinentis 6t pettinentily Whinlus et incorporamis, ita {amen, quod
cedente vel - decedénte Rettore! dicte Eccledle perpetuus Vicarius
idonens et habilis ad' eandem Ecclesiam, quotiens etiam vacare con- |
tigerit, per Abbatem dicti' Mdnasterii nobis et Successoribus nostris
de cetero presentetur ad ipsam Ectlesiam legitimé institwendus; cut -
Vica¥io' de- fructibus ejusdem Eeclesie: tém -pinguis, et lauta portie' -
do prebeiida députetor, quibns' omnia ‘onera -Pppalia et Epijscépalia, .
ovm Hospitalitatibus necessarfis' coimpetenter ‘possit supportare:-- Ces -
tera vero ipstas-Ecclesie emolumenta dicte Sacristis veniant ‘profu-